АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.04.2015г.
	№
	36-п

	с. Бородинск

 Об изменении вида разрешенного

использования  земельного участка с кадастровым номером 56:31:0703014:4

        В целях приведения разрешенного использования земельного  участка в соответствие с фактическим  его использованием:

          1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка   из земель сельскохозяйственного назначения на «сенокошение и выпас скота» вместо ранее определенного «для ведения огородничества», относящийся к первой группе вида разрешенного использования, площадью 30000 кв. м с кадастровым номером 56:31:0703014:3. Местоположение земельного участка: Оренбургская область,  Ташлинский район, сельсовет Бородинский, участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:31:0703014.

    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
С.Ю. Ларионова

Разослано: прокурору района, комимуществу, ФГБУ «ФКП Росреестра»,
     Богачёву В.Н.